
KUJIP012OHMC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
ijl. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

Město Počátky, se sídlem Palackého nám. 1, 394 64 Počátky 
IČO 002 48 843, DIČ CZ00248843 

\ zastoupené starostou města Mgr. Karlem Šteflem 
jako dárce 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČO 708 90 749, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Josef Pavlík 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 

Článek I. 

Dárce se ve smyslu zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků 
z majetku ČR do vlastnictví obcí (VZ 12/1995) a na základě Darovací smlouvy (V-3817/2006-
304) ze dne16. 10. 2006, právní účinky vkladu práva ke dni 21. 11. 2006, stal výhradním 
vlastníkem pozemků par. č. 252/2, par. č. 265/3, par. č. 283, par. č. 288, par. č. 290/3, par. č. 
292/1, par. č. 299/7, par. č. 299/8, par. č. 299/9, par. č. 299/10 a par. č. 301, které Katastrální 
úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov vede na listu vlastnictví č. 10001 
pro katastrální území Heřmaneč u Počátek a obec Počátky. 

Geometrickým plánem č. 91-50/2015 ze dne 6.8.2015, odsouhlaseným Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Pelhřimov dne 20. 8. 2015 se z pozemku 
par. č. 252/2 odděluje část o výměře 42 m2 nově označená jako pozemek par. č. 323/57, 
z pozemku par. č. 265/3 se odděluje část o výměře 3 m2 nově označená jako pozemek 
par. č. 323/49, z pozemku par. č. 283 se odděluje část o výměře 399 m2 nově označená jako 
pozemek par. č. 323/51, z pozemku par. č. 288 se odděluje část o výměře 14 m2 nově 
označená jako pozemek par. č. 323/45, z pozemku par. č. 290/3 se odděluje část o výměře 
53 m2 nově označená jako pozemek par. č. 323/48, z pozemku par. č. 292/1 se odděluje část 
o výměře 133 m2 nově označená jako pozemek par. č. 323/47, z pozemku par. č. 299/7 se 
odděluje část o výměře 99 m2 nově označená jako pozemek par. č. 323/41, z pozemku 
par. č. 299/8 se odděluje část o výměře 60 m2 nově označená jako pozemek par. č. 323/43, 
z pozemku par. č. 299/9 se odděluje část o výměře 8 m2 nově označená jako pozemek par. 
č. 323/44, z pozemku par. č. 299/10 se odděluje část o výměře 117 m2 nově označená jako 
pozemek par. č. 323/46 a z pozemku par. č. 301 se odděluje část o výměře 120 m2 nově 
označená jako pozemek par. č. 323/42. 

Článek li. 

Dárce touto smlouvou daruje nově oddělené pozemky par. č. 323/57 o výměře 42 m2, 
par. č. 323/49 o výměře 3 m2, par. č. 323/51 o výměře 399 m2, par. č. 323/45 o výměře 
14 m2, par. č. 323/48 o výměře 53 m2, par. č. 323/47 o výměře 133 m2, par. č. 323/41 o 

1/3 



výměře 99 m2, par. č. 323/43 o výměře 60 m2, par. č. 323/44 o výměře 8 m2, par. č. 
323/46 o výměře 117 m2 a par. č. 323/42 o výměře 120 m2 v k. ú. Heřmaneč u Počátek a 
obci Počátky, včetně součástí a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi 
obdarovanému. 

Hodnota daru by!a stanovena dle účetní evidence vedené městem Počátky a u pozemku par. 
č. 323/57 činí 126 Kč, u pozemku par. č. 323/49 činí 8 Kč, u pozemku par. č. 323/51 činí 
1 125 Kč, u pozemku par. č. 323/45 činí 40 Kč, u pozemku par. č. 323/48 činí 150 Kč, u 
pozemku par. č. 323/47 činí 422 Kč, u pozemku par. č. 323/41 činí 277 Kč, u pozemku par. 
č. 323/43 činí 169 Kč, u pozemku par. č. 323/44 činí 31 Kč, u pozemku par. č. 323/46 činí 
330 Kč a u pozemku par. č. 323/42 činí 328 Kč. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a zmíněné pozemky přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Dárce daruje obdarovanému výše uvedené pozemky za účelem majetkoprávního vypořádání 
silnice 11/132. 

Článek III. 

Dárce prohlašuje, že na převáděných pozemcích, uvedených v článku II. této smlouvy 
nevážnou žádná další věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných pozemků 
a že s ním souhlasí. 

Článek IV. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem této smlouvy do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný. 

Článek V. 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení do 
sbírky listin. 

Článek VI. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Pelhřimov navrhují na příslušný list vlastnictví pro uvedené k. ú. a obec, kde bude jako 
výhradní vlastník uveden Kraj Vysočina, zapsat pozemky uvedené v článku II. této smlouvy. 

Článek VII. 
schvalovací doložka města 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění 
pozdějších předpisů, byl záměr darování pozemků uvedených v článku II. této smlouvy 
zveřejněn na úřední desce města Počátky ve dnech 27. 6. 2017 až 13. 7. 2017. 

Ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvo města Počátky schválilo darování pozemků dle článku II. této 
smlouvy z vlastnictví města Počátky do vlastnictví Kraje Vysočina usnesením č. 19. na svém 
zasedání, které se uskutečnilo dne 19. 9. 2017. 

2/3 



Článek VIII. 
schvalovací doložka kraje 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č, 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0120/02/2016/ZK ze dne 
29. 3. 2016, ve znění usnesení 0227/03/2016/ZK ze den 10. 5. 2016 rozhodlo nabýt darem 
pozemky uvedené v článku II. této smlouvy z vlastnictví města Počátky do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Článek IX. 

V Počátkách dne is. •//. V Jihlavě dne 16. tU ?fll8 

394 64 Palackého námJ 
MĚSTO POČÁTKY 

Kraj Vysocma 

igr Karel Štefl Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 
starosta města 

3/3 



GEOMETRICKÝ PLÁN CeumcUltký ptón uvčříS úfednČ oprAvníný rcinřcnťfSfký (n?cnýr: Stejnopis ovfFiJ úfvrtní oprA\u?ný wni^Rifřirftý in2e«ýr: 

pro 
Juicikj. Dnimcni 

Ing. Jiří Blábol WnapHjnKUi ] ng , Ji,M Blábol 

rozděleni pozemku ("ijlo položkv Sťznonui úředně oprav nOnvch 
zentčí i i ick ýc 1) in mi v i ú ).). 0£j /2 00' í 

(Tíslo pnlo/kv sť/inumi úfo.lnč opr.h nčnvťti '7 í- / 7 (j Q i\ 
nmičméfKk>ch infcnvrii 

6.8.20L5 2 9 J / 2 01 5 Oliv 7 1.3. 20i:> í 5'i /2 0 | c-
Nálc Slastmi přednosů odpovídá právtmu p kxi)i i stim IVrHo stejmtpis oripovkk't gamitlrK.kcum piáno \ cbMrmicla: jnjikibv íiluámn" 

v doku mentol K.ituMňlmho ůta-.íu 
Vyholovitcl: AZÍMUT CZ s.i.o 

Hrdioře7ská 31/21 
Prahu 9, i 90 00 
IČO: 27140091 

Kfitn«róířií wni«i souhhsí s fřívlovňníin pňicrl Oví*řťni ste]nflp>sn gpnmcirirfcčím plánu v}Utínn<'' poilnhř 

Číslo pláim: 91-50/2015 

Okres: Pelhřimov KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Ing. Jaroslava Cabaclajová 
PGP-659/2015-304 

Obcc: Počátky 
KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Ing. Jaroslava Cabaclajová 
PGP-659/2015-304 Kal území. Hefmaneů u Pocálel: 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Ing. Jaroslava Cabaclajová 
PGP-659/2015-304 

Mapový list Třcšť 7-0/1 2015.08.20 12:18:57 CCSI 

Dosavadním vU^Uiikiiui pozemků tnla puikvlmuu možno si 
j.cmmmt se v krvnu sprúbálicni i»av;ho\ aných novvcli hrante, 
klotf li\i> oniriCcnv pfcdťpsam m způsobem 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
Označeni Vvmčrn parccty Druh pozemku Označeni LVuli pozemku Typ stavby Způs Porovnáni sb stavem ovidcnco právních vzlalHi 
počemki pozemku 

LVuli pozemku Typ stavby 
iirčení Cisto listu Okradeni Cisto listu Okradeni 

pare číslem Zpitsofo využili pare číslom Způsob využili Způsob využili vyměř oinač 3ného vlastnictví dílu 

n ha katastru dřivčjšl poz. 
nemoviloati evidsnci 

195/6 ! 18 31 orná půda 195/6 í 13 09 orná půda 0 195/6 1395 18 09 
i 323/63 22 0 195/6 1395 22 

205 i 17 23 orná púcía 205 12 43 orná půda 0 205 317 12 43 
• 323/65 4 80 ...ssisLpi 

sltnlca 0 205 317 4 80 
206 12 44 lesríl po?. 206 12 13 lesní poz 0 206 317 12 13 

323/66 31 _JÍíi^ " 0 206 317 31 
214 2 99 89 orná půda 214 2 99 41 orná půda 0 214 317 2 99 41 

323/64 48 0 214 317 48 
218 5 57 97 orná půda 218 5 53 56 orná půda 0 218 317 5 53 56 

323/62 4 41 osl.ni pl 
silnice 0 218 317 j 4 41 

238 11 76 neplodné půda 238 11 05 0 238 1390 11 05 
323/60 49 0 238 1390 49 
323/61 22 silnice 0 238 1390 22 

239 12 20 iwpM.14 Pii® 239 9 88 neplodní) púďíi 0 239 1390 9 88 
323/68 2 32 0 239 1390 2 32 

240 85 23 orná půda 240 84 95 orná půda 0 240 1390 ; 84 95 
323/67 28 0 240 1390 28 

251 6 69 251 ; 1 43 0 251 1396 1 43 
323/69 ; 5 26 0 251 1396 5 26 

252/2 35 54 252/2 35 12 ustat Pl. 
manipulační pl 0 252/2 10001 35 12 

323/57 42 silnice 0 252/2 10001 42 
252/4 1 49 nstal komunikace 252/4 1 46 oslní komunikicG 0 252/4 1396 1 46 

323/55 3 ••"ill " 0 252/4 1396 3 
252/5 39 56 orná půda 252/5 39 45 orná půda 0 252/5 1396 39 45 

323/56 11 silnice 0 252/5 1396 11 
252/6 32 21 Jln* pfoctia 252/6 31 84 0 252/6 1392 31 84 

323/59 37 0 252/6 1392 ! 37 
252/10 26 16 252/10 24 43 0 252/10 1392 24 43 

i 323/58 1 73 silnice 0 252/10 1392 1 73 
265/3 : 24 72 orná půda 265/3 24 69 orná půda 0 265/3 10001 24 69 

323/49 3 S- 0 265/3 10001 i 3 
265/5 90 52 orná půda 265/5 90 51 orná půda 0 265/5 1396 90 51 

323/54 1 °sS' 0 265/5 1396 1 
265/6 1 47 82 orná půda 265/6 1 44 60 orná půda 0 265/6 317 1 44: 60 

323/52 3 05 «- 0 265/6 317 3 05 
323/53 17 0 265/6 317 17 

266 ; 15 14 266/3 9 45 nepMná púdn 0 266 898 9 45 
266/4 4 13 0 266 898 4 13 
323/71 1 56 0 266 898 1 56 

269 3 39 10 travní p. 269 3 38 70 travní p. 0 269 898 3 38 70 
; 323/70 6 šiiiícó 0 269 898 i • 6 

: 323/72 ; 34 -IS 0 269 898 : l 34 
283 15 03 orná půda 283 ! 11 04 orná půda 0 283 10001 11 04 

323/51 : 3 99 0 283 10001 3 99 
288 27 19 travní p 288 i 27 05 travní p. 0 288 10001 27 05 

i 323/45 i 14 0 288 10001 : 14 
290/3 i 32 00 orná půda 290/3 ; 31 47 orná půda 0 290/3 10001 31 47 

i 323/48 i 53 0 290/3 10001 63 
292/1 1 44 98 les ni poz 292/1 1 43 65 lesní poz 0 292/1 10005 1 43 65 

323/47 1 33 ŠílTlICO 0 292/1 10001 í ' 33 
299/6 ; 38 39 travní p. 299/6 : 34 08 travní p. 0 299/6 317 34 08 

323/40 i 4 31 — n 299/6 317 4 31 
299/7 40 17 travní p. 299/7 i 39 18 travní p 0 299/7 10001 39 18 

i 323/41 i 99 silnice 0 299R 10001 : 99 
299/8 i 36 39 travní p. 299/8 35 79 travní p 0 299/8 10001 35 79 

I 323/43 60 0 299/8 10001 60 
299/9 4 97 travní p 299/9 4 89 travní p 0 299/9 10001 4 89 

323/44 •8 ostal, ot 
silnice 0 299/9 10001 8 

299/10 8 93 Iravni p. 299/10 7 76 travní p 0 299/10 10001 / 76 
323/46 1 17 '•liře 0 299/10 10001 1 17 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav 
Cteračoni 
pozemku 

pare člí,!ern 

VymĎía parcely Druh pozemku 

Způsob využiti 

Omáčení 
po/omlui 

paic. čistefvi 

ha m' 

301 

1 
CO

 I
 

O
 i 

travní p. 301 
323/42 

322 7\ 51 orná půda 322 

323/50 
323 1 37 i 39 osla! ni 

allnice 323/38 

330/1 3! 24 vodní ul. 
myto viití loKuui 330/1 

323/39 

s 22 91; 97 

Výrtiéfa parcely 

22 

20 

37 

91 

Oiuh pozemku Tvp stavby 
Nový stav 

Způs 

Způsob využili ?píisob vytížili 

travní p 
QStíil.pl. _ 
silflico 

orná půda 
oolol.pl 
slliiloo 

oslaLf)!. 
silnice 

VOlIfli [Ji-
oryto vad. (oku urr 

osiřil Pl __ 
silntcc 

Porovnáni so slavgni evidence právních vztahů 
určonl 
výniéf 

DII prochází z pozemku 
označeného v 

Clslo listu 
vlastnictví 

Výmňířlílilll OínačPni 
<ii|u 

kalii siru ďlvftjíi pai t ,  .  
ne Diovi (osli evidenci : 

0 301 10001 • 20: 60 
0 301 10001 : 1 i 20 

0 322 1395 i 7 i 42 
u 322 1395 : o 
0 323 1121 li 37: 39 celá 

0 330/1 317 ! 2- 96 
0 330/1 317 28 

Výkaz údajů o bonitovaných pudně ekologických Jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavy 

Parcelní ( 

kalasUu 

fslo podle 

2|cdnod(ijsc>nř! 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ 
na dílu 

Parcelní Číslo podle 

Uatar-lm zjiidiKiduáerič 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPbJ 
na dílu 

iicrricivílo:.ll evidence 

Kód 

BPEJ 
ha nr parcely nemovitosti evidence 

Kód 
BPEJ 

Itcl ni parcely 

l«)-V'6 83434 80 Vi'v'i 8340-I 69 [ 7-1 
85011 62 8342 1 20 ! /' 

83431 9 00 26vr1 83101 I 5 ? • 03 
83400 5 82 ;; 34-i 21 I r>7 
86411 95 ,'(>'» 1 /K ! 

205 83421 4-1 X54.I 1 1 59 I 
850! 1 II . 98 2K'S S 5-10-1 1 1 1 0-1 
83434 1 MiA i 7 j (>ř> 

214 83421 > 23 S50Í 1 <> ! M 
83431 1 22 ' 35 "ill 5 8VI0I .20; i K 

83434 .i 29 ři sul1 i ll<) 

8501 1 23 07 290,•(, KM 1 I ! - i '  08 
86411 1 48 47 >9«;? K v |.M , ! 1 i VI 

218 83404 
83424 

2 IT 

5 
78 
3d 20<i-x 

SMI I 

K M2-I 

35 ! 
> 

30 i 

84 

4 2 
83131 2 r.i 59 X501 1 S • W 
83434 . 24 OK ro'.vv X.q.M ) ; 06 
85011 36 02 8501 1 2 ; 
86411 ' 6 70 ;"w io 8342 i 1 ; 0(» 

240 83434 84 95 «>0I i (, i 70 
752"> 

265'3 

83424 
85011 
83404 

25 

13 

24 

92 

53 
6<> 

ÍIH 

122 

X i 12 1 

SMÍT 

H3-10! 

1') : 

1 ! 
i 

' j 

<! 

Of> 

-12 


